Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по Республике Мордовия
Чугунову М.Н.

	Об испытании лестниц

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас провести эксплуатационные испытания наружных пожарных лестниц (указать количество лестниц), расположенных на объекте (наименование объекта) расположенного по адресу: (адрес объекта).
 Оплату гарантируем.

Должностное лицо/руководитель организации (наименование)     Ф.И.О (подпись)

Исполнитель (ФИО, телефон)

Заявки предоставляются на бланке организации или на обычном листе формата А4 с обязательным указанием банковских реквизитов, контактных телефонов и даты составления заявки.